



# PROTOKOLL

## Idrettsstyrets møte nr. 30, 6. mars 2025 (2023 - 2025)/ Teams

### Deltok:

Zaineb Al-Samarai, Arne Bård Dalhaug, Sondre Sande Gullord, Marco Elsafadi, Erik M. Unaas, Astrid Strandbu, Elisabeth Faret, Sebastian Henriksen, Åsmund Sæbøe, Kristin Kloster og Magnus Nedregotten.

Meldt fravær: Ole R. Jørstad, Sara Stokken Rott, Mia Larsen Sveberg og Astrid Uhrenholdt Jacobsen.

Fra administrasjonen: Else-Marthe Sørli Lybekk, Finn Aagaard og Magnus Sverdrup (referent).

Presidenten åpnet idrettsstyremøte nr. 30 (2023-2025), 6. mars 2025, kl. 1000.

Møtet var vedtaksført.

Idrettsstyret besluttet at et idrettsstyremedlem var inhabil i sak 238.

---

### Sak 234: Godkjenning av sakliste, innkalling, protokoller og referater

#### Vedtak:

- 1. Innkallingen ble godkjent.*
- 2. Saklisten ble godkjent.*
- 3. Idrettsstyret godkjente protokollen fra idrettsstyremøte nr. 29 (2023-2025), 12. februar 2025.*
- 4. Idrettsstyret tok referatet fra presidentskapets møte 24. februar 2025, til orientering.*

5. *Idrettsstyret tok protokollen fra Kontrollutvalgets møte nr. 9 (2023-2025), 30. januar 2025, til orientering.*

### **Sak 235: Arbeid med nye terskelverdier for opptak av særforbund**

Generalsekretæren innledet til saken.

Denne saken ble utsatt (sak 230) i styremøte nr. 29 (2023-2025). Saken er tidligere behandlet i sak 97 i styremøte nr. 11 (2023-2025), 20. mars 2024, i orienteringssak 188 i styremøte nr. 22 (2023-2025), 13. november 2024, og i orienteringssak 225 i styremøte nr. 28 (2023-2025), 22. januar 2025.

Saken har sitt utspring i vedtaket i sak 15.1 på idrettstinget 2023 (Prinsipper for utarbeidelse av nye forvaltningsordninger):

- *Behov for nye terskelverdier for opptak av særforbund og mulige konsekvenser for særforbund som faller under terskelverdiene, skal utredes frem mot idrettstinget i 2025."*

Det har blitt etablert en arbeidsgruppe med representasjon fra fire særforbund og NIF som har jobbet med saken. Det har blitt gjennomført to høringer i organisasjonen.

Arbeidsgruppens anbefalinger er som følger:

- Terskelen på 1500 beholdes, men opptak er basert på aktive medlemmer, ikke medlemmer.
- Idrettsstyret ber om fullmakt til å kunne ta opp nye særforbund dersom dette kreves som følge av NIFs forpliktelser som nasjonal olympisk eller nasjonal paralympisk komité.
- Særforbund som havner under terskelverdien får bistand fra NIF over en periode på tre år. Dersom de ikke er over terskelverdiene etter dette, vil støtte fra post 2 og 3 falle bort.
- Arbeidsgruppen anbefaler at terskelverdiene for grener og særidretter holdes på samme nivå som terskelverdien for opptak av særforbund, og at NIFs administrasjon setter i gang et arbeid for å oppdatere og tydeliggjøre definisjonen på gren og særidrett.

Generalsekretærens vurdering knyttet til terskelverdi for grener og særidretter er:

- At disse bør holdes på samme nivå som terskelverdiene for opptak av særforbund, da innretningen for grentilskudd og særidrettstilskudd bygger på dette.
- Ved en eventuell endring, bør man også vurdere å endre forvaltningsordningen på post 2.

- Høringen viser behov for en mer tydelig og oppdatert definisjon av hva som kvalifiserer som en gren og hva som kvalifiserer som en særiddrett.

Vedtak:

1. *Idrettsstyret foreslår å beholde dagens terskelverdi for opptak av særforbund, som er 1500 medlemmer, men vil foreslå for idrettstinget i 2025 at kriteriene for opptak av nye særforbund baserer seg på antall aktive medlemmer, fremfor antall medlemmer.*
2. *Idrettsstyret tok de resterende anbefalingene fra arbeidsgruppen til orientering og ba generalsekretæren komme tilbake til idrettsstyret med et forslag til hvordan disse kan implementeres. Dette omfatter økonomiske konsekvenser for eksisterende særforbund som havner under terskelverdiene, samt arbeidet med en revidering og oppdatering av definisjonen av gren og særiddrett.*
3. *Idrettsstyret vil foreslå en lovendring til idrettstinget 2025 som gir idrettsstyret midlertidig myndighet til å ta opp nye særforbund dersom dette kreves som følge av NIFs forpliktelser som nasjonal olympisk eller nasjonal paralympisk komité.*

### **Sak 236: Oppfølging av rapport om godt styresett i NIF**

Generalsekretæren innledet til saken.

I sak 228 i styremøte nr. 29 (2023-2025), 12. februar 2025, vedtok idrettsstyret å nedsette en arbeidsgruppe bestående av 1. visepresident Arne Bård Dalhaug og idrettsstyremedlem Erik M. Unaas med støtte fra administrasjonen, som blant annet skal utarbeide forslag til idrettsstyrets uttalelser på anbefalingene i godt styresett-rapporten.

Idrettsstyret gjennomgikk arbeidsgruppens forslag til uttalelser på alle anbefalingene fra den ovennevnte rapporten, og gav sine innspill på disse.

Denne saken vil igjen behandles i styremøtet 19. mars 2025.

Vedtak:

*Idrettsstyret sluttet seg til arbeidsgruppens anbefalinger, med de endringer som fremkom i møtet, og ber arbeidsgruppen, sammen med generalsekretæren, om å komme tilbake i idrettsstyrets møte 19. mars 2025 med forslag til konkrete uttalelser fra idrettsstyret til idrettstinget, samt forslag til en prosess for styrets arbeid med anbefalingene som styret selv ev. skal behandle.*

### **Sak 237: Oppfølging av saker til idrettstinget 2025**

Generalsekretæren innledet til saken.

I sak 229 i styremøte nr. 29 (2023-2025), 12. februar 2025, gav idrettsstyret sine første tilbakemeldinger på de innkomne forslagene til idrettstinget, og ba generalsekretæren utarbeide utkast til uttalelser.

Generalsekretæren presenterte administrasjonens forslag, og idrettsstyret gav sine innspill. Disse vil bli innarbeidet, og reviderte forslag til uttalelser vil bli fremlagt for ny behandling i idrettsstyret.

I de tilfeller der en forslagsstiller ber om dialog med NIF knyttet til et tingforslag, er det naturlig at dette ønsket imøtekommes.

De to søknadene om opptak som særforbund fra hhv. Norsk Karateforbund og Norges E-sportforbund, vil bli behandlet i idrettsstyremøtet 19. mars 2025.

Vedtak:

*Idrettsstyret ba generalsekretæren innarbeide styrets tilbakemeldinger på utkast til idrettsstyrets uttalelser og legge frem reviderte uttalelsesforslag til styremøtene frem til fristen for utsendelse av tingdokumentene.*

### **Sak 238: Innstilling på kandidat til IOCs utøverkomité**

Generalsekretæren innledet til saken.

Norsk idretts internasjonale strategi sier at vi skal søke innflytelse gjennom deltagelse og valg til politiske og administrative posisjoner i internasjonale idrettsorganisasjoner.

NIFs utøverkomité har gjennomført en prosess for å finne frem til en norsk kandidat til IOCs utøverkomité. Komiteen fattet sin beslutning om innstilling til norsk kandidat 5. mars 2025.

Idrettsstyret vedtok å nominere vedkommende som norsk kandidat til IOCs utøverkomité.

IOCs regelverk knyttet til valgprosessen gjør at navnet på vedkommende ikke kan offentliggjøres før IOC har offentliggjort listen over godkjente kandidater.

Valget på nye medlemmer av IOCs utøverkomité avholdes under OL 2026 i Milano/Cortina.

Vedtak:

*Idrettsstyret vedtok å fremme NIFs utøverkomites nominerte kandidat som norsk kandidat til IOCs utøverkomité.*

## **Sak 239: Orienteringssaker**

### **a) Internasjonal orientering**

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om IOCs Executive Board vedtak av 26. februar 2025 om å gi World Boxing en foreløpig anerkjennelse («provisional recognition») som det internasjonale olympiske særforbundet for boksporten. Dette innebærer at boksing vil stå på det ordinære øvelsesprogrammet for sommer-OL i Los Angeles i 2028.

Idrettsstyret fikk også en skriftlig orientering om IOCs nye markedsavtale med det kinesiske teknologiselskapet TLC, om de norske deltakerne i årets runde med Nordic International Leadership Education, og om utlysningen av årets støtteordning for internasjonale kandidatur.

### **b) Styreoppnevnte utvalg**

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om sammensetning og mandat for alle operative idrettsstyreoppnevnte utvalg.

### **c) Pensjonsordningene**

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om arbeidet med pensjonsordningene i NIF.

### **d) 2025 Special Olympics World Winter Games**

Idrettsstyret fikk en skriftlig orientering om den norske deltakelsen i Special Olympics World Winter Games 2025 i Torino. NIF har i samarbeid med fem særforbund tatt ut 25 utøvere, og det sendes en tropp på totalt 42 utøvere, trenere og ledere.

## **240: Eventuelt**

Det forelå ingen saker til behandling under «Eventuelt».

---

Det ble gjennomført «Åpen time» for organisasjonen 7. mars 2025.

Neste ordinære styremøte er 19. mars 2025.

---